
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lasowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lasowice Wielkie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

Cezary Obermajer 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Opolu I z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny, Szkoła 

Podstawowa, Chocianowice 78, 46-280 Lasowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Basiok, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Świercze 

2. Mateusz Janas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lasowice 

Małe 

3. Renata Edyta Jener-Przybylska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Lasowice Małe 

4. Dorota Irena Koj, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Chocianowice 

5. Gabriela Nowak, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chocianowice 

6. Marzena Palmer, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Chudoba 

7. Dawid Marcin Przybylski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lasowice Małe 

8. Agnieszka Małgorzata Sroga, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Gronowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Daniel Mateusz Drąg, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chocianowice 

2. Beata Gaj, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Lasowice Wielkie 

3. Mariusz Jurczyk, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Gronowice 

4. Regina Barbara Lorek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Chocianowice 

5. Magdalena Maria Mieszkalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Chocianowice 

6. Czesław Maciej Muzyka, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wołczyn 

7. Justyna Magdalena Raut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kluczbork 



 

 

8. Katarzyna Anna Wyrębek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogacica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala OSP, Ciarka 28 C, 46-280 Lasowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Julia Irena Bartyla, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasowice Wielkie 

2. Małgorzata Bujak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bąków 

3. Laura Joszczok, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Lasowice Wielkie 

4. Krystian Koj, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Chocianowice 

5. Anna Katarzyna Kubaczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Kluczbork 

6. Judyta Lipa, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Chocianowice 

7. Paweł Wojciech Waraksa, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Lasowice Małe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Halina Czaja-Mamala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kluczbork 

2. Joanna Edyta Janas, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasowice Małe 

3. Katrin Kokorzycka, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. 

Chocianowice 

4. Bogumiła Miśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chocianowice 

5. Joachim Franciszek Poloczek, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Chocianowice 

6. Bożena Reczyńska, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Lasowice Wielkie 

7. Roman Ziółkiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kluczbork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny, Szkoła 

Podstawowa, Gronowice 58, 46-280 Lasowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Figurniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lasowice Małe 

2. Marcin Mikołaj Jantos, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gronowice 

3. Marek Andrzej Jantos, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Gronowice 

4. Grzegorz Kokorzycki, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. 

Lasowice Wielkie 

5. Dominika Magdalena Kowol, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Gronowice 

6. Monika Ewa Małyska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasowice Małe 

7. Sabina Pietrucha, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Lasowice Wielkie 

8. Wiesława Aniela Pilarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Jantos, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Gronowice 

2. Ewa Aneta Kubica, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gronowice 

3. Kornelia Anna Lenz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Gronowice 

4. Anna Ewelina Małysa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gronowice 

5. Sylwia Aneta Mucha, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kluczbork 

6. Jolanta Teresa Rubin, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasowice Małe 

7. Małgorzata Skorupa, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Lasowice Wielkie 



 

 

8. Joanna Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lasowice 

Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska, Lasowice Małe ul. Odrodzenia 33, 46-280 

Lasowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stefan Góral, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Jasienie 

2. Lech Józef Hrywna, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lasowice Wielkie 

3. Brygida Maria Libera, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Jasienie 

4. Małgorzata Marta Lizoń, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Lasowice Małe 

5. Mirosława Panicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lasowice Małe 

6. Nina Anna Pilak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasowice Małe 

7. Ewa Krystyna Ptak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jasienie 

8. Marta Szewczyk, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Chudoba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zbigniew Hrywna, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Lasowice 

Wielkie 

2. Bartłomiej Piotr Małyska, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lasowice Małe 

3. Dominik Jan Moczygemba, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasienie 

4. Kamil Oboza, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Lasowice Wielkie 

5. Regina Pilot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasienie 

6. Sylwia Dorota Widziszowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Jasienie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny, Szkoła 

Podstawowa, Jasienie Zwycięstwa 15, 46-280 Lasowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Czora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jasienie 

Przysiółek Wawrzyńcowski 

2. Nina Anna Drong, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jasienie 

3. Maria Góral, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Jasienie 

4. Jerzy Kałwak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Lasowice 

Wielkie 

5. Andrea Weronika Moczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienie 

6. Irena Anna Mrugalla, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Jasienie 

7. Aleksandra Papucka, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Jasienie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Garbaciok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jasienie 

2. Dariusz Roman Jach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lasowice Małe 

3. Edyta Brygida Kompala, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasienie 

4. Estera Noemi Krawczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasowice Wielkie 

5. Małgorzata Krystyna Libera, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA (uzupełnienie składu), zam. Jasienie 

6. Andrzej Lis, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Jasienie 

7. Teresa Barbara Noczyńska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Jasienie 

8. Gabriela Steinhardt, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Chudoba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Wiejska, Tuły 39a, 46-282 Lasowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Figurniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lasowice Małe 

2. Viviane Sarah Kurz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuły 

3. Leon Paweł Meinhard, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Oś 

4. Lucyna Smolnik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasowice Wielkie 

5. Mariola Steinhardt, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Chudoba 

6. Piotr Szewczyk, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Lasowice Wielkie 

7. Gabriela Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Czaple Stare 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Jadwiga Bawej, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Tuły 

2. Sandra Daniela Gallus, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasowice Wielkie 

3. Krzysztofa Irena Hrywna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lasowice Wielkie 

4. Mateusz Jośko, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Lasowice 

Wielkie 

5. Anna Maria Respondek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jasienie 

6. Dawid Sebastian Respondek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasienie 

7. Melania Serwuszok, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Chudoba 

8. Jarosław Smoluchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Trzebiszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny-Przedszkole 

Samorządowe, Laskowice ul. Szkolna 20, 46-282 Lasowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Białoń-Szewczyk, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Lasowice Wielkie 

2. Justyna Anna Gawenda, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Laskowice 

3. Róża Maria Kandziora, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tuły 

4. Dorota Kelm, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Laskowice 

5. Martin Wiktor Komor, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Laskowice 

6. Katarzyna Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Lasowice Wielkie 

7. Daria Maria Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lasowice Małe 

8. Małgorzata Waloch, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Lasowice 

Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Cygan, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Laskowice 

2. Aleksandra Gaj, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Lasowice Wielkie 

3. Dominika Daria Jach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lasowice Małe 

4. Anna Emilia Joszczok, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lasowice Wielkie 

5. Monika Jośko, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Lasowice 

Wielkie 

6. Łukasz Adam Kelm, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Laskowice 

7. Andrzej Marcin Smolnik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasowice Wielkie 



 

 

8. Teresa Danuta Zombik, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Laskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Lasowice Wielkie 81, 46-282 Lasowice 

Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Chwał, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Lasowice Wielkie 

2. Marta Anna Felusiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lasowice Wielkie 

3. Krystyna Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lasowice Wielkie 

4. Klaudia Król, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiszyn 

5. Jadwiga Teresa Landsberg, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lasowice Wielkie 

6. Irena Regina Łowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lasowice Wielkie 

7. Maria Magdalena Pielorz, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Lasowice Wielkie 

8. Renata Poniewiera, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Lasowice 

Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Jadwiga Domin, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Lasowice Wielkie 

2. Elżbieta Maria Felusiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Lasowice Wielkie 

3. Tomasz Jurczyk, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Kluczbork 

4. Andrzej Kaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lasowice Wielkie 

5. Ewa Maria Mieszkalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lasowice Wielkie 

6. Paweł Neugebauer, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Chudoba 

7. Ewa Władysława Widerska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lasowice Wielkie 



 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolny, Szkoła 

Podstawowa, Chudoba 142, 46-275 Lasowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Grzegorz Boboń, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA (uzupełnienie składu), zam. Chudoba 

2. Halina Zuzanna Domańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lasowice Wielkie 

3. Małgorzata Sylwia Hadryś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lasowice Małe 

4. Natalia Koziołek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Chudoba 

5. Paulina Ewa Latos, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gronowice 

6. Monika Ludwig, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Chudoba 

7. Józef Matysiok, zgłoszony przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Chudoba 

8. Alicja Palmer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wędrynia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Rafał Jan Małysa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Gronowice 

2. Weronika Matysiok, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Chudoba 

3. Liliana Maria Oboza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lasowice Wielkie 

4. Piotr Siwiela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lasowice 

Wielkie 

5. Katherine Gabriela Steinhardt, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Chudoba 

6. Katarzyna Sylwia Tkaczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Lasowice Wielkie 

7. Grażyna Wyrwa, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Chudoba 



 

 

8. Stefan Paweł Żwaka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chudoba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala Wiejska, Wędrynia 66, 46-275 Lasowice Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Maria Danielczyk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ 

NIEMIECKA, zam. Wędrynia 

2. Wiktoria Anna Hadryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lasowice Małe 

3. Urszula Mencweld, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wędrynia 

4. Kornelia Młodzik, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Wędrynia 

5. Joanna Barbara Napierała, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Lasowice Wielkie 

6. Rozwita Elżbieta Poka, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wędrynia 

7. Łucja Wieczorek-Matysiok, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Chudoba 

8. Maria Magdalena Żwaka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chudoba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Żaneta Maria Brol-Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Chudoba 

2. Aneta Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chudoba 

3. Beata Kaliciak, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ, zam. Chudoba 

4. Danuta Barbara Lipińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Lasowice Wielkie 

5. Barbara Palmer, zgłoszona przez KWW WSI OPOLSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Chudoba 

6. Magdalena Sylwia Pańczyszak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kluczbork 

7. Urszula Anna Smyrek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, 

zam. Chocianowice 

8. Werner Konrad Wyrwich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Wędrynia 



 

 

 

 


